PORTARIA N.º 235/2020

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso das atribuições legais,

considerando o disposto no art. 87 da Lei nº 8.112/90;

considerando o Processo Eletrônico Nº 23206.000267.2020-48,

 R E S O L V E

Conceder Licença para Capacitação à servidora MÁRCIA MILLER GOMES DE PINHO, ocupante

do Cargo de Pedagogo-área, do Quadro de Pessoal desta IFE, câmpus Pelotas, referente ao quinquênio 2014 a

2019, a ser usufruída no período de 10/02/2020 a 09/05/2020.

Pelotas, 10 de fevereiro de 2020.

Rodrigo Nascimento da Silva

Pró-reitor de Ensino

Reitor em exercício

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Rodrigo Nascimento da Silva, RODRIGO NASCIMENTO DA SILVA - PRO-REITOR - CD2 - IF-PROEN, em 11/02/2020 16:05:24.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 11/02/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

52954

30a7a43d51

	PORTARIA N.º 235/2020
	Documento assinado eletronicamente por: